NOME

Francesco

Giovanni

Antonio

Emmanuel

Vincenzo

Antonella

Vincenzo

Giunta Regionale della Campania

COGNOME

Tortora

Diana

Guarino

Perrinella

Lettieri

Trematerra

Panariello

Elenco A

ISTANZE ACCOLTE

Richiedenti

DATA DI NASCITA
29/1171
05/05/80
09/11/68
25/05/79
04/03/59
14/03/67

23/12/73

1

Allegato 1 a Decreto n. del

COMUNE DI RESIDENZA
Casamarciano (NA)
VillaLiterno (CE)

Napoli

Casagiove (CE)

Montoro Superiore (AV)
Aversa (CE)

Scafati (SA)

- dott. Michele Palmieri -

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 62 del  3 Ottobre 2011

