

Giunta Regionale della Campania

Allegato 1	al Decreto n.	del
Anceaio i	ai Decielo II.	uci

Elenco A ISTANZE ACCOLTE Richiedenti

NOME	COGNOME	DATA DI NASCITA	COMUNE DI RESIDENZA
Francesco	Tortora	29/11/71	Casamarciano (NA)
Giovanni	Diana	05/05/80	Villa Literno (CE)
Antonio	Guarino	09/11/68	Napoli
Emmanuel	Perrinella	25/05/79	Casagiove (CE)
Vincenzo	Lettieri	04/03/59	Montoro Superiore (AV)
Antonella	Trematerra	14/03/67	Aversa (CE)
Vincenzo	Panariello	23/12/73	Scafati (SA)

- dott. Michele Palmieri -